
ZARZĄDZENIE NR 42.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Starych Proboszczewicach

Na podstawie art. 36 a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst  jednolity: 
Dz.U.2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.), w związku z art.5c pkt 2 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu  Szkół w Starych Proboszczewicach Pani Jolancie Ewie 
Trojanowskiej  na okres od 1 września 2013 roku do 31 sierpnia 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 23E937DB-4AA5-41CB-96AE-2485469B71BB. Ogloszony Strona 1




